conformidade com as normas vigentes estabelecidas em lei federal e ao edital nº 
01/2015. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO 
O referente contrato terá vigência até 31 de Dezembro de 2017, a partir da sua 
assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, PAGAMENTO E REGULAMENTO. 

O valor total do contrato será de R$ 21.120,00 (vinte e um mil e cento e vinte reais). 

O valor dos serviços prestados de Condutor será de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta 
reais) mensais, que lhe será pago em conta bancária do contratado.  

As despesas decorrentes deste contrato, no que couber, correrão à conta da seguinte

[...]

terrestre	de	urgência	destinado	ao	atendimento	e	transporte	de	
enfermos,	para,	assim,	atender	a	necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	
no	posto	do	SAMU,	situado	a	Rua	Laudelina	Maria	de	Jesus,	278	na	
sede	do	município.		
Assinatura:	05/01/2016	Vigência:	31/12/2017.	

Valor	do	Contrato:	R$	21.120,00	(vinte	e	um	mil	e	cento	e	vinte	reais).	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                                 Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel.

[...]

Rua Vasco Neto, 54, Centro, CEP. 45.240-000 Centro Manoel 
Vitorino /BA. 

Valor Bruto R$ 

800,00 
   ISSQN R$     32,00 
   IRRF R$  

Total Líquido R$  768,00 

Recebi (emos) do MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, 
a importância de R$ 768,00 (Setecentos e sessenta e oito 
reais).Referente a prestação de serviços como Condutor, onde atuei em 
diversas atividades dentro do SAMU, inclusive conduzir veículo terrestre de 
urgência destinado ao atendimento e transporte de enfermos, para, assim, 
atender a necessidade da Secretaria de Saúde no posto do SAMU, situado a

[...]

Rua Vasco Neto, 54, Centro, CEP. 45.240-000 Centro Manoel 
Vitorino /BA. 

Valor Bruto R$ 

800,00 
   ISSQN R$     32,00 
   IRRF R$  

Total Líquido R$  768,00 

Recebi (emos) do MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, 
a importância de R$ 768,00 (Setecentos e sessenta e oito 
reais).Referente a prestação de serviços como Condutor, onde atuei em 
diversas atividades dentro do SAMU, inclusive conduzir veículo terrestre de 
urgência destinado ao atendimento e transporte de enfermos, para, assim, 
atender a necessidade da Secretaria de Saúde no posto do SAMU, situado a